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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61517038T

2. Data e Regjistrimit 16/02/2006
3. Emri i Subjektit EUROFORM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt LINZE Rruga e Dajtit, Pallat i Ri 100 m larg 
FRESKUT, Kati 1, Qesarake 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkrime te letres kompjuterike,teksteve te ndryshme 

shkollore,artistike,gazeta,revista,import-eksport te 
makinerive per shtypshkrime,si dhe pjeseve te kembimit te 
lendes se pare,transport e tregtim te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,mobileri,kozmeti
ke,bime medicinale,lende drusore,plastike,duralumini,bar-
bufe,restorant,servis,lavazh,pjese kembimi,hotel,agjensi 
imobiliare. Shtypshkrime me karakter sekret. Prodhim 
printim biletash elektronike.
Dritan Kambo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2015                Deri: 05/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritKambo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanKambo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Nisan ( serena ) me 
targe TR 4423 F 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROFORM
E-Mail: euroformkamba@yahoo.gr  
Telefon: 0682071148  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004052-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/02
/2006

Numri i Vendimit:34972, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:16-02-2006 Emri I subjektit:"EUROFORM" Forma ligjore:Sh.p.k Data 
e themelimit:04-02-2006 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia:Tirane,Ish kombinati i 
tekstileve,L.nr.6.Kombinat. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Shtypshkrime te letres 
kompjuterike,teksteve te ndryshme shkollore,artistike,gazeta,revista,import-eksport te 
makinerive per shtypshkrime,si dhe pjeseve te kembimit te lendes se pare,transport e 
tregtim te mallrave industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,mobileri,kozmetike,bime 
medicinale,lende drusore,plastike,duralumini,bar-bufe,restorant,servis,lavazh,pjese 
kembimi,hotel,agjensi imobiliare. Perfaqesuesi ligjor:Dritan Kambo. Ortaket:Dritan 
Kambo.Kostandinos Laskaris.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (178).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152662-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E758A7-1E80-4DEA-8EBF-70AF58A6D054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AADF2A4-3F7B-4409-8BD0-0450109E3450
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materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463256-11-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682071148")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
e Dajtit, Pallat i Ri 100 m larg FRESKUT, Kati 1, Qesarake;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
KOMBINAT TEKSTIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607698-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.10.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kambo")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/02/2006")            u be              ("14/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kambo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/10/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650033-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Nisan ( serena ) me targe TR 4423 F;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AADF2A4-3F7B-4409-8BD0-0450109E3450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242FD69F-D5CA-4642-B106-20CDE83E25EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4D3FA9-8F9C-4C7D-97F4-8AFF949882A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54002D56-FEE6-40D1-A81D-B9EDBE1B7992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFCB8C2-1BE0-494A-92D2-C5818DB1C84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE5C4BC-3563-496F-9239-6BED493A8CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4204F6B-5AD5-42E2-877A-C72CAE0A68AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11ED3060-0393-4720-8E8D-937861A82A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F835CF58-5D43-4DEA-A613-A76F86B7938A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBAC9BB-539F-481A-94F4-DA35B8301982
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694744-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.02.2012 te asamblese se ortakeve 
te shoqerise ku eshte vendosur miratimi i transferimit te kuotave. Depozitimi i  kontratave 
noteriale Nr. 67 Rep. Nr. 57 Kol. date 14.02.2012 dhe  Nr. 68 Rep. Nr. 58 Kol. date 
14.02.2012 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Kambo")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Laskaris")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("75.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Laskaris")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Konstantinos Laskaris")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("75,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kambo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428422-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.04.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te letres kompjuterike,teksteve te ndryshme 
shkollore,artistike,gazeta,revista,import-eksport te makinerive per shtypshkrime,si dhe 
pjeseve te kembimit te lendes se pare,transport e tregtim te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,mobileri,kozmetike,bime medicinale,lende 
drusore,plastike,duralumini,bar-bufe,restorant,servis,lavazh,pjese kembimi,hotel,agjensi 
imobiliare")          u be            ("Shtypshkrime te letres kompjuterike,teksteve te 
ndryshme shkollore,artistike,gazeta,revista,import-eksport te makinerive per 
shtypshkrime,si dhe pjeseve te kembimit te lendes se pare,transport e tregtim te 
mallrave industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,mobileri,kozmetike,bime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14BD55C-B064-4A2E-A32A-1D98BE9029AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14BD55C-B064-4A2E-A32A-1D98BE9029AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D24BD6-A1E0-43EB-A3CA-2E44BA544474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C2125D-F8D5-4BDE-840F-75609F475517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80D3DC0-7391-4912-B963-B511375CA605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80D3DC0-7391-4912-B963-B511375CA605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51316E34-1A49-4A5A-9573-E7BE02BE5CB0
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medicinale,lende drusore,plastike,duralumini,bar-bufe,restorant,servis,lavazh,pjese 
kembimi,hotel,agjensi imobiliare. Shtypshkrime me karakter sekret.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537391-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787455-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112628-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118354-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise . Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kambo")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/10/2011")            u be              ("05/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kambo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/10/2014")            u be              ("05/06/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C35F06-F53D-45E8-93AE-1CD84A3294CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B0621A-068E-43BA-94DC-3E48E0D8D8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF01BD1-0578-4F67-ADA2-061D4E43684F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA42DF4D-BBBD-4462-B449-139DCCE15258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4313125-A656-450C-8DA0-184BD62D5EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FAF62-5DDB-435B-9ADF-8FFF73000C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DB70F7-E578-4404-B355-25438F74794D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DB70F7-E578-4404-B355-25438F74794D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7D8BCE-E580-4B0B-891D-2EF9353C5730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97ABCE8-A451-4EA1-AE02-13AA04351CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6016EDB5-BB33-47F6-8D3B-BFC0AAD38D62
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123851-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-709980-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797510-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946949-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D8CAE5-98E1-4BB9-A39D-5C49D72D3153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A3FC5F-1212-4FA4-980A-B38DFF9543D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A3FC5F-1212-4FA4-980A-B38DFF9543D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F249A9F8-9543-48FB-953B-79B369A9B992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F5711B-8BEA-4249-9FA1-95E79BF88D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1A7D12-7271-428B-A4FA-99B51AE77AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF43B2A2-4E79-4182-8F0E-A8F487F65CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14BDBE3-C786-42B0-B6FD-B878A00ED618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F8FFE0-A0EC-4083-A340-E655B69BCE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F8FFE0-A0EC-4083-A340-E655B69BCE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2DAC89-1D9B-477A-9FF3-96F5C2E5DF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1165E0-CE41-4315-807E-C517300FDB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD04DE6-2B8C-47D7-80C3-1E76DA61250E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A98D259-ADB7-44AD-A654-21482E5D0891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C45487E-9552-455E-8DD7-3EDA9EC7D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A24493-B117-4640-9187-597421329EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1191E054-CA26-4A0C-884E-94287E941355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1191E054-CA26-4A0C-884E-94287E941355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D89D435-0443-48A2-9662-B0FCF0D00296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6B4EDE-52B5-4D8F-BBD3-B5FBBA5625D5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959571-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288954-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-607425-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotes npm kontrates se 
shit-blerjes date 23.12.2017 dhe Vendim i miratimit te shitjes date 21.12.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Laskaris")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Kambo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Kambo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kambo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kambo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kambo")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6073A692-A474-4690-951D-80066241F8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F694445-6AF7-460D-A3A0-93BBA97005D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6CB0BE-A714-4F81-A023-1877F40D2BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDCB80D-5B0E-49F6-A285-5CAFDD49EBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15352D11-EE33-494E-A7B4-4BB887A9C878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8B43CA-D36B-4657-90ED-AAFC1FAE3D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855F834F-2B24-4957-9C8C-EBFC5C4F7011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA7684A-CBE3-442B-B58C-F3EC170A1DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA7684A-CBE3-442B-B58C-F3EC170A1DCB
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ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766113-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiara te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820642-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.06.2018 per riemerimin e 
administratorit Dritan Kambo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Kambo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2018")            u be              ("05/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194878-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të Asamblesë, datë 13.05.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("euroformkamba@yahoo.gr")         
Objekti ishte            ("Shtypshkrime te letres kompjuterike,teksteve te ndryshme 
shkollore,artistike,gazeta,revista,import-eksport te makinerive per shtypshkrime,si dhe 
pjeseve te kembimit te lendes se pare,transport e tregtim te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,mobileri,kozmetike,bime medicinale,lende 
drusore,plastike,duralumini,bar-bufe,restorant,servis,lavazh,pjese kembimi,hotel,agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDED6AD4-27A5-4C50-9703-0BA48B61E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDED6AD4-27A5-4C50-9703-0BA48B61E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F4C9D9-1FEE-48EA-B494-873E42C8D418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC849433-81D9-40D8-9DB0-D2012A57BB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF31F009-81C7-4B28-AB8D-13B99DFBCE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9654199F-833F-4676-BB2E-3CA507D93E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC26FD63-9606-49EA-8E22-4872EAFC9FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773ABC93-31F7-4672-BA36-8D5C20B6829E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA5E71A-71D7-4803-AEC2-DB4A9E489ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA5E71A-71D7-4803-AEC2-DB4A9E489ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8804BFA-6C3A-4F73-8E4C-E9EC281BADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ADD3D9-A285-47E2-BE28-12EB572D1E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ADD3D9-A285-47E2-BE28-12EB572D1E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776B3953-93AE-4AEA-A77E-1F51E8D03490
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imobiliare. Shtypshkrime me karakter sekret.")          u be            ("Shtypshkrime te letres 
kompjuterike,teksteve te ndryshme shkollore,artistike,gazeta,revista,import-eksport 
te makinerive per shtypshkrime,si dhe pjeseve te kembimit te lendes se 
pare,transport e tregtim te mallrave 
industriale,ushqimore,bujqesore,blegtorale,mobileri,kozmetike,bime 
medicinale,lende drusore,plastike,duralumini,bar-bufe,restorant,servis,lavazh,pjese 
kembimi,hotel,agjensi imobiliare. Shtypshkrime me karakter sekret. Prodhim 
printim biletash elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-223963-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
New Doc 2019-06-10 13.25.29 Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HQ11-PSC01_015010 Shenime Plotesuese.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551040-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
vendimi i Asamblese.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701400-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
vendimi i Asamblese.pdf
Euroforme Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7DD08-AEDC-4781-A336-0A3BF9936F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D7DD08-AEDC-4781-A336-0A3BF9936F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33447CFB-FC14-4A19-9710-EC9F05C911B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76E1DA4-9B41-4B51-8148-8B03CE54A227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A13B8F3-6B0F-47B0-9447-78D449561565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0EE68F-F1ED-4963-97CA-2B1C3C55F6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F344454-5EE2-478C-B2FC-BA0C13FCDCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CC7AF6-6BB9-41DE-B450-551DC0FC88E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BF7F34-ADBB-42C4-B6A4-D789B6041680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F0CAA1-FEE6-4E80-98EC-01C51D9D3390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACB2FAD-F78E-4133-95AE-42B4568BE9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46519076-0D2C-4B6E-9FA9-CAD4EAC11A39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808FC331-7338-43B0-BFFF-D73187D3C3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F333D2FC-DE7C-4108-9235-D5D04A010B36
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

Datë: 18/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDFA699-DA49-460C-9F98-68FB0CFE4766

